
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KOMPRESOR EINHELL 50L 10BAR 420/50/10 V DVOUPÍSTOVÝ

Kompresor Einhell TC-AC 420/50/10 je nepostradatelný pro
práci a neměl by chybět v žádné garáži nebo dílně. Při
jmenovitém výkonu 2 200 W vytváří maximální provozní tlak 10
barů. 2-pístový kompresor lépe zajišťuje požadavek na vyšší
výdej vzduchu, zásobník o objemu 50 l poskytuje dostatek
vzduchových rezerv.

Objednací číslo: 4010495
Výrobce: Einhell-UNICORE s.r.o.

8 200,00 Kč
6 776,86 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Kompresor Einhell TC-AC 420/50/10 je nepostradatelný pro práci a neměl by chybět v žádné garáži nebo dílně. Při
jmenovitém výkonu 2 200 W vytváří maximální provozní tlak 10 barů. 2-pístový kompresor lépe zajišťuje požadavek na vyšší
výdej vzduchu, zásobník o objemu 50 l poskytuje dostatek vzduchových rezerv. Kontrola oleje je usnadněna průhlednou
zátkou, velmi praktické pro provoz jsou velké, snadno čitelné budíky tlakoměrů. Olejové mazání zajišťuje dlouhou životnost.
Pro bezpečnost je k dispozici zpětný ventil a pojistný ventil. Einhell poskytuje 10-ti letou záruku prorezivění nádrže. K
dispozici je redukční jednotka pro regulaci až do max. provozního tlaku 10 barů. Pro údržbu je odkalovací ventil. Podstavce
pohlcující vibrace, zajišťují dobrou stabilitu. Velká kola a transportní rukojeť nabízejí mobilitu.

Síťová přípojka 220-240 V | 50 Hz
Max. výkon motoru 2200 W 3 PS
Otáčky motoru 2850 min^-1
Otáčky čerpadla 2850 min^-1
Sací kapacita 420 L/min
Odevzdaný výkon při 0 bar 245 L/min
Odevzdaný výkon při 4 bar 200 L/min
Odevzdaný výkon při 7 bar 150 L/min
Max. provozní tlak 10 bar
Objem nádrže 50 L
Počet válců 2 Pieces
Hladina akustického tlaku Lpa 75.1 dB (A)
Hladina akustického výkonu (LWA) 97 dB (A) 

Doporučené položky k nákupu:
Pneu hadice 10m/9mm s rychlospojkami
Hadice pro rozvod stlačeného vzduchu. 

685,00 Kč
565,83 Kč bez DPH

Ofukovací pistole - nástavec krátký + dlouhý 110mm
Ofukovací pistole se dvěmi nástavcemi. 

127,00 Kč
105,00 Kč bez DPH

Plnič pneumatik (hustilka) s manometrem digitální
Plnič pneumatik s manometrem digitální. Max. 6,2 bar 

530,00 Kč
438,00 Kč bez DPH



Olej do kompresoru GUDE 1litr
Plně syntetický motorový olej 5W40, určený pro kompresory s olejovým mazáním. 

230,00 Kč
190,00 Kč bez DPH


